
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr 88/10 

WÓJTA GMINY  WODZISŁAW  

z dnia 30 września  2010 r. 

 

w sprawie zmian budżetu i  w budżecie gminy na 2010 r. 

 

                   Na podstawie art. 30, ust.2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym / tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami/ w związku z 

art. 257 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157 poz. 

1241/ i Uchwały Rady Gminy Nr XXXIII/210/10 z dnia 26 stycznia 2010 r.  Wójt Gminy 

zarządza co następuje: 

 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe 

o kwotę                                                                                                                  -        3.702 
w tym:  

- w dziale 750 – Administracja publiczna, Rozdział 75056 – Spis powszechny i inne, § 

2010 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami  

o kwotę                 -         3.518 

-    w dziale 801 – Oświata i wychowanie, Rozdział 80195 – Pozostała działalność, § 

2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków  gmin)  

o kwotę                 -             184 

 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe    

                                                        

o kwotę                                                                                                                 -   38.252,76 
zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetowe    

                                                        

o kwotę                                                                                                                  -   34.550,76  
zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 

                              

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                       

                                                                                           

 

 

 



 
                                                                                                   Załącznik Nr 1 

                                                                                                                                    Do Zarządzenia Nr 88/10 

                                                                                                                                    Wójta Gminy  Wodzisław 

                                                                                                                                    z dnia 30 września 2010 r.  

 

Zwiększenie planowanych wydatków budżetowych na rok 2010 

 

 

Lp. 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Nazwa 

Kwota 

zwiększenia 

1. 700 70005 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9.000,00 

2. 750 75011 4300 Zakup usług pozostałych 970,00 

3. 750 75011 4700 Szkolenie pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
30,00 

4. 750 75022 4300 Zakup usług pozostałych 100,00 

5. 750 75023 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.000,00 

6. 750 75023 4260 Zakup energii 1.950,00 

7. 750 75056 3020 Wydatki osobowe niezliczone do 

wynagrodzeń 
10.808,00 

8. 750 75056 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1,00 

9. 750 75056 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.517,00 

10. 750 75056 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 192,00 

11. 750 75075 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 475,00 

12. 751 75107 4750 Zakup akcesoriów komputerowych w 

tym programów i licencji 
53,76 

13. 754 75405 3000 Wpłaty jednostek na państwowy 

fundusz celowy 

240,00 

14. 801 80101 4270 Zakup usług remontowych 700,00 

15. 801 80104 4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 

16. 801 80195 4300 Zakup usług pozostałych 184,00 

17. 852 85212 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 

18. 852 85212 4300 Zakup usług pozostałych 224,00 

19. 852 85219 4260 Zakup energii 104,00 

20. 852 85228 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

104,00 

22. 852 85295 4300 Zakup usług pozostałych 700,00 

23. 900 90095 4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

1.200,00 

24. 900 90095 4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00 

25. 900 90095 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
5.000,00 

    Ogółem 38.252,76 



                                                         

                                                          
                                                                 Załącznik Nr 2 

                                                                                do Zarządzenia Nr 88/10 

                                                                                Wójta Gminy Wodzisław  

                                                                                z dnia 30 września 2010r. 

 

 

Zmniejszenia planowanych wydatków budżetowych na rok 2010 

 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa Kwota 

zmniejszenia 

1. 700 70005 4270 Zakup usług pozostałych 9.000,00 

2. 750 75011 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 

3. 750 75022 4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 

4. 750 75023 4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

2.000,00 

5. 750 75023 4270 Zakup usług remontowych 1.950,00 

6. 750 75056 3040 Nagrody o charakterze 

szczególnym niezliczone do 

wynagrodzeń 

 

11.000,00 

7. 750 75075 4300 Zakup usług pozostałych 475,00 

8. 751 75107 4410 Krajowe podróże służbowe 53,76 

9. 754 75405 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 240,00 

10. 758 75818 4810 Rezerwy 5.000,00 

11. 801 80101 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 

12. 801 80104 4740 Zakup materiałów papierniczych 

do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 

200,00 

13. 852 85212 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

524,00 

14. 852 85219 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

104,00 

15. 852 85228 4210 Zakup usług pozostałych 104,00 

16. 852 85295 3110 Świadczenia społeczne 700,00 

17. 900 90095 4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

1.400,00 

    Ogółem 34.550,76 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 
 

 

Do Zarządzenia Nr  88/10 Wójta Gminy Wodzisław z dnia 30 września 2010 r. 

 

1. Dochody budżetowe zwiększono o kwotę 3.702 zł. 

 
- w dziale 750 – Administracja publiczna o kwotę 3.518 zł. zgodnie z decyzją Prezesa 

GUS z dnia 30 sierpnia 2010 r. z przeznaczeniem na aktualizacje Gos[podwarstw 

rolnych w powszechnym spisie rolnym. 

 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 184 zł. zgodnie z decyzją Wojewody 

Świętokrzyskiego Nr FN.I.3011-109/10 z dnia 30 września 2010 r. z przeznaczeniem 

na sfinansowanie – w ramach podnoszenia jakości oświaty – prac komisji 

kwalifikacyjnych i egzaminacyjnych powołanych do rozpatrzenia wniosków 

nauczycieli o wyższy stopień awansu zawodowego.. 

 

 

2. Wydatki budżetowe  zwiększono o kwotę 38.252,76 zł. 
         zgodnie z wnioskami Kierowników jednostek oraz pracowników merytorycznych. 

 
                                                                   

3. Wydatki budżetowe  zmniejszono o kwotę 34.550,76 zł. 
         zgodnie z wnioskami Kierowników jednostek oraz pracowników merytorycznych. 

                                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


